

Navn: Tina Kristensen

Adresse: Bakkegårdsvej 60, 4100 Ringsted

Født: 13/5 1967

Ansæt: Juni 1996.

Dyr: kaniner

Røg: ingen røg i hjemmet

Åbningstid: Tiderne tilpasses den aktuelle børnegruppe

inden for en 48 timers arbejdsuge, men pt: mandag-torsdag kl. 6.30-16.15 fredag kl. 6.30-15.30.



Jeg finder det vigtigt at:

Jeg er naturdagplejer og værdsætter derfor naturen og udelivet, hvorved at børnene hver dag er ude.

Børnene vil i løbet af året få kendskab til naturen og brugen af dens ressourcer. Jeg støtter børnenes nysgerrighed i naturen og giver dem mulighed for at fordybe sig i både planlagte og spontane aktiviteter.

Jeg bruger desuden nærmiljøet til at tage på ture.

Ydermere er det også vigtigt at:

- børnene får en struktureret og genkendelig hverdag.

- At børnene får tryghed, nærvær og omsorg.

- At børnene er med til hverdagens gøremål eksempelvis at dække bord.

- At få et godt forældresamarbejde.

- At børnene får en varieret og sund kost, hvoraf en stor del af det er økologisk.

Mine fysiske rammer:

Jeg bor i et hus på landet i Gyrstinge ca. 10 km fra Ringsted. Jeg har en stor have, som er opdelt med en legeplads, hvor der er gynger og sandkasse. Desuden har jeg en "lille park" med bakker og træer. Den giver mulighed for, at børnene på hver deres niveau, kan få sansemotoriske oplevelser og udfoldelser.

Vores hverdag:

Jeg tilbyder morgenmad til de børn, som har behov for det. Jeg laver samling med børnene, hvor vi typisk vil have sang, rim og remser, og vi snakker om hvad dagen skal indeholde, så de derved får en forudsigelig hverdag. Når vi går tur i nærmiljøet eller på besøg hos en af de andre dagplejere, er det med fokus på børneperspektivet. Vi går i heldagslegestue en gang om ugen, hvilket giver børnene mulighed for at blive socialiseret i en større børnegruppe og de får lært gæstedagplejeren at kende.

Mig selv:

Jeg er gift med Hans og vi har en datter fra 2007, som børnene af og til kan møde i dagplejehjemmet. Sammen har vi desuden 3 drenge årgang 1989,1992 og 1995, som ikke bor hjemme.

Jeg er en rummelig og positiv person og har stor interesse i at udvikle mig i det pædagogiske arbejde med små børn og har senest gennemført uddannelsen, som pædagogisk assistent og kommer derudover løbende på kursus.

Jeg har desuden erfaring med at skabe trygge rammer for børn der er født for tidligt.

Velkommen til min dagpleje!

